DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

NO DORDINE OGGETTO: Integrazione di n° 284 ore a 17 lavoratori impegnati
. %73 nei progetti A5, UL ai sens zﬁ.ﬁi‘é L.RR N°85/95 24/%
DATA: . Pericdo Febbraio 2004,
14

i3 B

Gty
4 orER,

"

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:

Bilancie 2004

L RAGIONIBRT CAPC
e I

Fiolemi

ilaquattro(2004), il giomno A% del mese di {2kl 2 nell’Utficio del
Settore ?} zE Dgréggﬁiﬁ Eﬁg oidomani Francesco ha adottato 1a seguente determinazione!




4 ifi i & ; 1
prictian 4 cw alle
- con Totn prot no 128 ded O3
s nila integrazione oratiz, o
se di Febbraie 2084,

CHE InG

i FICTENIEE

iz misura di oo

H
:3

»

Vigin i comma 2 dell’art 8 del D Lge 468 del 01/12/97 che provede che 1 lavorator witlizzati nei progetd
A ST sono impegnati per un orario settimanale di non meno & 20 ( venti) ore e per non pitt di 8 (otio) ore giornaliere
¢ chie nel caso di impegno orario saperiore e comungue entro i Himite del normale orario confrattuale, al lavoraton
compete un fmporto infegrativo corrispondente alla retribuzione oraria relativa gt livello retributivo iniziale, calcolats

detraendo Ie ritenate previdenzisli ed assistenziall previste per t dipendenti che svolgono atfivita analoghe presso L
soggeto utilizzators,

Vigts la circolare n°3172 del 13/05/98 con la quale 1 Assessorato Regionale ha diramato fe direttive relstive,
tra "altro, 2ile modaliia di calcolo del snddetio mporo inlegrativo;

Considerato che, per il rapido espletamento delle pratiche di "F itascio autcrizzazions pass carmabill,
Concessioni e Condono, Piano Particolareggiate dei Centro Storico, Rilascio suforizzaziont suclo pubblico per
ponteggi ¢ per attivitd commerciali” & opportuno sffiancare al personale di rucle, gh articolisti che gid svolgono iale
compilo,

mese dif Febbralo 2004, It

regrazione nella miswra &

Visti 1 pareri favorevoli espressi dal Responsabili in ordine aila regolasitd tecnica © contabile, nonchs
Vattestazione della copertura finanziaria da parte def Capo Settore Ragionena;

i
ity

la materia oggetto del presente provvedimento rientra b2 le atvitmzioni del Dirigente |
golamento di organizzazions degh uffici e dei servizd al quale sl invia, -

e x

Visto il successive art.65 del medesime regolamento in ordine alla forma |, pubbliciid ed efficacia delia
Determinazione Dirigenziale;

DETERMINA

1) di autorizzare il personate A.8.U. in servizio presso questo setiore allo svolgimento, nel mese di Febbraio 2004
delie ore di infegrazione secondo ia tebella sottoriportata:

lavorstors A 511 dete naaoita codics fiscals diii?xjgio quaiifica aut.?;fiizz ;z%i wiale irap ° matricols)

! aria I810/67 | RIZMRA STRGE HI63V . Diploma Istrutiorg tesnico 13 13,04 1 14387 1 13,20 8007 |
Feochier: Maria Grazis pefiietion) BOC WMOR §2E62 HIG3E Diploma Tatruttore teogicn 13 11,04 | 143,52 | 1230 7018
Campo Carmelo ) 25104157 CME CAL 67025 H163L 1 Lis, Medis | Hsequtore amm.vo 13 o131 | 11865 | 1008 2030
“hessarl Anne Maria 16/09/30 CHS MR S0PS6 HI63Y | Dipiomns | Istrutiore amm.vo 13 11,04 | 143,52 | 12,30 2047
ione Emanuelc 25106656 CRS MHMNL 66828 41634 | Diploma Istrutiore tecnico i 13,04 | 143,52 | 1220 8054
¥ Antoni Marie Teress 13/03/6¢ | DT MTR 69CS3 GI73N | Lio medis | Bseoutors smmva 13 913 | 112,68 | 10,08 s
Ih Modios Bosaric o030 | DMVD RSE 703 D960P | Diploms Istruiicrs teonico i3 15,04 ] 143,52 | 1220 3067
nstefunc Donata 180267 DET IINT 67348 Hlsm Digloma | Istrutiore amim . ve i3 11,04 | 143,32 ¢ 12,20 5083
Haochno Mirslls 1704160 OO MLL 60057 Hi637 | Lic media | Escculore amm, vo 13 913 | 118,62 | 10,08 3106
[ acopnata Ssivatore 19/10/65 LOCG SYT 66819 Hi1633 | Diploma | Iswuttore tecnico 13 11,04 | 143,32 1 1220 812%
iiuitra Maria 29063161 LOT MRA 61069 H1638 | Lic medis | Esscutore amm. vo 13 913 | 118,68 1 10,09 8139
o Cirio Hosaria 0393 LOR RSR 63P45 H1830 | Lic media | Esscutors ammvo 13 ci3 | 118,69 | 10,09 8141
hinlandrine Fravoesco UG/02/67 MLN ENC 67806 H163D | Diploma Istruttore tecnico 13 1304 | 143,52 | 1228 8143
ochininti Uabwiells 08/04/64 COH GRL 64048 H163C | Lie. Medie | Hseoulore amunvo 13 513 | L1869 | 1008 8171
Pluchine Giannamaria 01/0948 PLO ONM 68P41 H163D | Diploms Istrutiore teanico i3 11,04 1 143,52 | 12,20 8154
Poidormni Massimo 05/05/65 PO MED 65505 H1635 | Lic media | Hesouiore smmve 13 013 | 118,69 | 1008 8196
Soillone Rosario 24/05164 SUL RSR 66E24 HI63Y Laureato istralion: o vo i3 12,78 | 166,14 | 1417 g8

i Toals Ery | 2988,7 | 184,54 A




I

&}

e,

5 totale &

324 aila F

Diare atto che nessen rapporto di lavoro si instaura tra i lavoratos ¢ guesto ente.

1L, DIRIGENTE |
{dott. ing. Francesco ?agééf)m;m%
N

Z

e
1L

v T £ W o | 2
R A o
%

Da trasmetiersi d ufficio, olire che al Sindaco ed ol Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici:

PERSONALE - RAGIONERIA

IL DIRIG
{dost. ing. Frang

NTE
7 ?@ﬁgf@;?gﬁm}



m%%aﬂ,sﬂ?ﬁ

. ¥ sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicatoe in daty odierna, all’ Albe

%
~x-

Pretorie, per la durata di giorni sette, copia della suestess determinazione O g zigle, & di
averne %m&m&%@ copia, rispettivaments, al Sindaco.

ﬁgﬁﬁsw@wwdﬁ? 11, MESSO COMUNALE
> })Jf ) P
it e N P i

@

11 sottescritto Messo comunale attesta il i?%ﬁgééﬁ%%?*%@ del suindicate periodo i pubblicazione
T ciod dal.. 22 E,mg{::ﬁz AL w§» 5“’%«" by

= E
Adale. igié»g ef

W,

u/
vy

1L MESSO COMUNALE




